

Kauhavan kirkonkylä

Kauhavan kirkonkylä jota kutsutaan myös Pukkilaksi, sijaitsee Kauhavan Kauppakadun varrella ja sen lähikaduilla alkaen liikennevaloista kirkon suuntaan ja päättyen Nahkalan kylään itäsuunnalla sekä Mäki-Hannukseen eteläpuolella.

Pukkilassa sijaitsevat Kauhavan hallintokeskus Kauhavan kaupungintalo, kaupunginkirjasto, Kauhavan kirkko ja seurakuntakoti, terveyskeskus, päiväkotia, Suomen Yrittäjäopisto ja vanhusten palvelukoteja. Kirkon on suunnitellut arkkitehti Josef Stenbäck ja se valmistui vuonna 1925. Myös historiallinen rakennus Kauhavan Työväentalo sijaitsee alueella.

Alueella sijaitsee lisäksi Järvenpään kotitalo, joka kuuluu Kauhavan vanhimpaan säilyneeseen rakennuskantaan. Talon vanhin osa eli nykyinen tupa on alkujaan käsittänyt pääosan seppä Seppo Wuolteen talosta, joka oli rakennettu vuonna 1880. Lisäksi Järvenpää aloitti puukonteon 1879 ja oli mukana perustamassa lisäksi Järvenpää Oy:tä vuonna 1921. Puukkotehdas valmistaa tuotteensa edelleen käsityönä tehtaassaan Kauhavalla Kirkonkylässä.

Kauhavan Nuorisoseuratalo on Kirkonkylän yksi maamerkki. Se rakennettiin 1950-luvulla palaneen talon tilalle ja Nuorisoseura on Suomen ensimmäinen laatuaan. Kauhavan Nuorisoyhtiö-nimellä perustettu seura laitettiin alulle Kalan torpalla Matti Sippolan johdolla vuonna 1881. Nuorisoseura suunnittelee tiloihin mittavaa remonttia, ja rakennuksen alapohja ja viemärointi toteutetaan hankkeena vuonna 2017. Sali on kooltaan noin 260 neliötä ja istumapaikkoja on noin 400 henkilölle.



Seuralla järjestetään tapahtumia ja myyjäisiä, mm Stand up-iltoja, eläkeläistansseja ja Puukkofestivaalien huutokauppa. Alakerran tiloissa kokoontuu kansalaisopiston bändikurssi. Myös yksityisiä juhlia juhliataan tiloissa. Palveluja ja yrityksiä alueella on runsaasti, mm apteekki, kampaamo, tavaratalo, huonekaluliike, elokuvateatteri, kirpputoria ja elintarvikekauppa.



- Kylässä asuu noin 2000 henkeä.
- Kuntakeskuksesta on matkaa Kauhavalle noin 40 kilometriä ja Pietarsaareen viitisenkymmentä.
- Paikkakunnan palvelut, nähtävyydet ja tapahtumat on koottu Evijärvi-mobiiliapplikaatioon, jonka voi ladata puhelimeen Google- tai Apple-sovelluskaupasta veloitusetta.